'PN/cltUJ'O de Óào ]otJé doJ CampotJ

E <Jtado de Óilo 'Paulo

LIV RO N9 FLS. N9

,UM..ICADO (,.._) NO JORN~l
BOLETIM DO l·.'.LJNK .. f ~ IO

DECRETO NQ 8020/93 ~.·. 1b) dei!i/.QJ:J 93
de 08 de junho de 1993

Declara hóspede oficial do Muni

cípio de São José dos Campos, o

Excelentissímo Senhor ADRIANO

PARREIRA.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais ,

D E c R E T A I

Arto lO - ~ considerado hóspede oficial do

Município de São José dos Campos, o Excalentissímo Senhor ADRIANO PARREI

RA , Dignissímo Professor Historiador, Presidente do Partido Angolano I~

dependente (PAI) e membro do Corpo Diplomático Angolano com a Categoria

de Embaixador junto ao Governo da Bélgica e da C . E.E., que nesta data

nos honra com sua ilustre visita .

ArtQ 20 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

08 de junho de 1993.

Angela Mo!1~t:'
Prefeita Municipal

Registrado na Divisão de Formalização e

Atos da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos oito dias do mês junho do

ano de mil novecentos e noventa e três.

lJLJl
Ma oel" de Lima Júnior

Secretário de Assuntos Jurídicos

Dfo - ICG